

COMUNE DI PORCARI

Codice fiscale/Partita I.V.A. 00383070463

Servizio Lavori Pubblici

Piazza F. Orsi, 1 - 55016 - Porcari (LU) Tel. 0583 21181 - Fax 0583 297564



Servizio Lavori Pubblici

LAVORI DI REALIZZAZIONE DI "Illuminazione parco La Torretta e parco Margherita" - CIG:ZBB2678A65

IMPRESA: MR elettromeccanica srl con sede a Porcari in via Romana Ovest,52

CONTRATTO: Lettera commerciale n. prot. 366 del 08/01/2019

PROPRIETARIO: Comune di Porcari, Piazza Felice Orsi, 1 – Porcari (LU)

*	IMPORTO DI PROGETTO DEI LAVORI A BASE D'APPALTO:	€.	3.638,00
*	ONERI PER ATTUAZIONE PIANO SICUREZZA SOSTITUTIVO	€.	300,00
*	IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI	€.	3.938,00
*	IMPORTO CONTRATTUALE DEI LAVORI (al netto del ribasso dell'8%)	€.	3.346,96
*	ONERI ATTUAZIONE Piano Sicurezza Sostitutivo	€.	300,00
*	IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI	€.	3.646,96

CERTIFICATO DI PAGAMENTO 1° S.A.L. Corrispondente al Finale

Il sottoscritto ing. Fulvio D'Angelo, in qualità di Responsabile del Procedimento, visto che seguito della Determina n. 772 del 12/12/2018 sono stati affidati i lavori di "Recinzione di un campo di calcetto nella zona "167" alla ditta Abate srl e che il Direttore dei Lavori incaricato Geometra Gianfranco Avagliano, ha redatto il 1° Stato di Avanzamento corrispondente al Finale da cui risulta la contabilizzazione come di seguito indicato:

	Importo Lavori Rimane il credito all'impresa		3.346,96 3.646,96
	•		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
8	Importo per gli oneri della sicurezza	E	300,00
	Totale	€	3.346,96
•	Ribasso del 8 %	€	291.04
•	Importo esecuzione dei lavori	€	3.638,00

Certifica che a termini del Capitolato Speciale di Appalto si può pagare alla ditta MR elettromeccanica srl, la somma di € 3.646,96 oltre l'IVA 22 % per una spesa complessiva di € 4.449,29

Porcari, 27/02/2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ing. Fulvio D'Angelo